جب اس نے اعراب کی غلطی کی تو آنحضرت ﷺ نے فرمایا کہ اپنے بھائی کی رہنمائی کرو۔

(مسند ترمذی، تفسیر سورة حم السجدة جلد 2، صفحہ 477 حدیث نمبر 3643)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 15 ستمبر 2012ء 27 شوال 1433 ہجری 15 یوک 1391 شش جلد 62-97 نمبر 215

مکرم محمد نواز خان صاحب

کو سپرد خاک کر دیا گیا

احباب جماعت کو اطلاع دی جا چکی ہے کہ مکرم کانسٹیبل محمد نواز صاحب ابن مکرم احمد علی صاحب ساکن 152 شمالی تحصیل سلانوالی ضلع سرگودھا حال مقیم اورنگی ٹاؤن کراچی مورخہ 11 ستمبر 2012ء کو رات 8 بجے جبکہ آپ اپنی ڈیوٹی پر تھانہ پیر آباد (بنارس) جا رہے تھے کہ نامعلوم موٹر سائیکل سواروں کی فائرنگ کے نتیجے میں راہ مولیٰ میں قربان ہو گئے۔